Бесплатно

                                                           Газета  официальных документов  администрации  и
 № 37 от  15 апреля   2020 г            Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

[image: ]

ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2020  № 54
г. Новосибирск
Об установлении начала пожароопасного сезона на территории
Новосибирской области в 2020 году

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в связи со сходом снежного покрова в лесах  п о с т а н о в л я ю:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2020 году:
на территории Баганского, Венгеровского, Доволенского, Здвинского, Искитимского, Карасукского, Коченевского, Кочковского, Краснозерского, Купинского, Новосибирского, Ордынского, Сузунского, Татарского, Усть-Таркского, Чановского, Черепановского, Чистоозерного, Чулымского районов, в городах Бердске, Искитиме, Новосибирске, Оби и в рабочем поселке Кольцово Новосибирской области – с 17.04.2020;
на территории Барабинского, Болотнинского, Каргатского, Колыванского, Куйбышевского, Кыштовского, Маслянинского, Мошковского, Северного, Тогучинского, Убинского районов Новосибирской области – с 22.04.2020.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Сёмку С.Н.

А.А. Травников
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2020 г.  № 40

О заключении договора аренды на новый срок

Рассмотрев заявление от 18.03.2020 г. о заключении на новый срок договора № 1 от 03.06.2019 г. аренды имущества сроком на 11 месяцев, руководствуясь ст. 621 Гражданского кодекса РФ, п.4.1., 4.2. Постановления Пленума Высшего Арбитражного Суда РФ от 17 ноября 2011 г. N 73 "Об отдельных вопросах практики применения правил Гражданского кодекса Российской Федерации о договоре аренды", Уставом Пятилетского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Новосибирскоблгаз» (ИНН 5433168404, ОГРН 1075475004241), в аренду следующее недвижимое имущество:
1) газопровод низкого давления для газоснабжения улиц Новая, Пятилетская в п. Пятилетка Черепановского района Новосибирской области протяженностью 2,180 км.;
2) расширение сети газопровода низкого давления от ШРП-1 в п. Пятилетка Черепановского района Новосибирской области протяженностью 4,100 км.
2. Установить срок предоставления  вышеуказанного имущества - 11 (одиннадцать) месяцев, в период с 06.05.2020 г. по 06.04.2021 г.
3. Уполномоченному специалисту администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Гришиной Оксане Юрьевне подготовить и заключить с ООО «Новосибирскоблгаз» договор аренды имущества в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Кононова Виталия Николаевича.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области                                      В.Н. Кононов

	Редакционный совет:
Гребенщиков В.В
Чупина Е.А
Шмидт И.А.
Гришина О.Ю
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета. п.Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

2

image1.wmf